
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

9 
5 

29 
3 

12 
49 
75 
17 
33 
31 
27 
21 

132 
282 
411 
147 
51 
72 
58 
99 
54 

Name 

V.GIRAUD E.MUCENIEKS 
T.CERMÁK O.CERMÁK 
D.SANDERS E.SOENENS 
S.BROWN J.MILLARD 
A.BÜRGLER M.BETSCHART 
J.KEUBEN D.RIETMAN 
J.DAIDERS K.STUPELIS 
K.VARIK M.MIIL 
C.CUCHE M.CUCHE 
J.VELDMAN P.BEUNK 
G.AUVRAY B.CHOPIN 
J. Visscher J. VISSCHER 
Z.COMPALATI L.RAVERA 
P.HROCH M.HROCH 
A.LEUTENEGGER P.LEUTENEGGER 
F.HOFMANN C.DÖRIG 
S.SENZ N.MAAS 
D.FODEN S.GRAHAME 
L.PUDLO M.BÁBOR 
R.STALMAN E.MEULENBROEK 
A.PETER P.LESKOW 

Nation 

FRA/LAT 

CZE/CZE 

BEL/BEL 

GBR/GBR 

SUI/SUI 

NED/NED 

LAT/LAT 

EST/EST 

SUI/SUI 

NED/NED 

FRA/FRA 

NED/NED 

ITA/ITA 

CZE/CZE 

SUI/SUI 

SUI/SUI 

GER/GER 

GBR/GBR 

CZE/CZE 

GER/GER 

GER/GER 

FMN 

FFM/FFM 

ACU/ACU 

AMF/AMF 

ACU/ACU 

FMS/FMS 

KNMV/KNMV 

LaMSF/LaMSF 

EMF/EMF 

FMS/FMS 

KNMV/KNMV 

FFM/FFM 

DMU/DMU 

FMI/FMI 

ACCR/ACCR 

FMS/FMS 

FMS/FMS 

DMSB/AMF 

ACU/ACU 

ACCR/ACCR 

AMF/AMF 

DMSB/DMSB 

Team 

Austria Keersmaekers 

Fahrzeug 

WHT AMS 
WSP Meca 
WSP Zabel 
WSP Zabel 
WSP KTM 
VMC Hocob 
VMC-Zabel 
WSP-KTM 
VMC 
WHT Husquvarna 
WSP Mefo 
VMC Zabel 
WSP 
WSP Zabel 
VMC Zabel 
WSP Zabel 
VMC Zabel 
VMC Zabel 
WSP Zabel 
WHT Husquvarna 
WSP-Zabel 

Best Tm 

1:55.979 
1:59.246 
1:59.330 
1:59.522 
2:00.269 
2:01.000 
2:01.269 
2:01.744 
2:01.807 
2:02.064 
2:02.097 
2:04.685 
2:05.058 
2:05.425 
2:05.454 
2:05.953 
2:06.255 
2:07.117 
2:08.013 
2:08.107 
2:08.541 

Diff 

3.267 
3.351 
3.543 
4.290 
5.021 
5.290 
5.765 
5.828 
6.085 
6.118 
8.706 
9.079 
9.446 
9.475 
9.974 

10.276 
11.138 
12.034 
12.128 
12.562 

TopSpeed 

51,837 
50,417 
50,381 
50,300 
49,988 
49,686 
49,576 
49,382 
49,357 
49,253 
49,240 
48,218 
48,074 
47,933 
47,922 
47,732 
47,618 
47,295 
46,964 
46,930 
46,771 

Avg Speed 

19,113 
29,200 
37,563 
33,946 
33,812 
28,252 
30,379 
33,308 
42,543 
37,974 
29,960 
33,318 
34,423 
32,633 
30,064 
27,640 
28,045 
24,623 
33,533 
24,417 
38,077 

InLap 

4 
7 
4 
6 
8 
4 
8 
6 
9 
2 
7 
7 
7 
2 
5 
5 
8 
2 
4 
6 
2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.07.2017 13:33:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 
Zeitnahmekommisar: Albert Wenz, Graben-Neudorf 
Rennleiter FIM: Christian Häcker, Strassbessenbach 
Clubsport: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Hessencup 

Publishing Time:______________ Subject to Notification by the International Jury

Jury President: Patrik Rietjens   ____________________

Secretary of Jury: Wolfgang Reinhardt

Seitenwagen WM Strassbessenbach 
Sidecar GP 

Pre-Qualifying Practice Group B 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 13:00:02 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 

15.07.2017 13:00 


